
Uchwała nr 88/2025 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę okresu obowiązywania zabezpieczenia należytego 

wykonania zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu  

pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego”, w ramach konkursu  

na opracowanie i realizację autorskiego programu studiów podyplomowych z zakresu  

nauk biomedycznych 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.― Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 47 ust. 2, 

§ 259 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wyrażeniem przez Agencję Badań Medycznych, pismem  

nr WN.DMT.4600.109.2025.ANS IK: 45581 z dnia 31.03.2025 roku, a następnie pismem   

nr WN.DMT.4600.190.2025.ANS IK: 48270 z dnia 13.06.2025 roku, zgody na zmianę terminu 

zakończenia realizacji Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego”, 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę/nie wyraża zgody*  

na zmianę, do dnia 28 lutego 2033 roku, okresu obowiązywania zabezpieczenia należytego 

wykonania zobowiązań wynikających z umowy, zawartej w ramach konkursu na opracowanie 

i realizację autorskiego programu studiów podyplomowych z zakresu nauk biomedycznych, 

pomiędzy Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach a Agencją Badań Medycznych  

z siedzibą w Warszawie, ustanowionego na podstawie uchwały nr 1/2024 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 9 stycznia 2024 roku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                    Rektor 

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                      prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 

 

 

 niepotrzebne skreślić 


